
2026-06-13 11:32

Kroatija. Poilsis prie Adrijos jūros Centrinės Kroatijos Rivjeroje 8d.
Kelionės programa

https://www.gruda.lt puslapis 1/3

Kelionės privalumai

Krištolinių Adrijos jūros vandenų magija.
Pasak rašytojo Bernardo Shaw, paskutinę pasaulio tvėrimo dieną Dievas karūnavo savo darbą, sukurdamas Kornati salas iš ašarų ir
žvaigždžių... Leiskitės į kruizą po šį salyną!
Net 3 nacionaliniai parkai: Paklenica, Krka, Plitvica! Pasivaikščiokite specialiai įrengtais takais, grožėdamiesi gamtos stebuklais:
tekančiu, čiurlenančiu vandeniu, šniokščiančiais kriokliais, turkio spalvos ežerais.
Jaukūs, viduramžius menantys Kroatijos pakrantės miestai: Dubrovnikas, apjuostas masyvia gynybine siena; Šibenikas, kurį puošia
renesanso perlas – Šv.  Jokūbo katedra;  romėnų įkurtas Trogiras;  jūros vargonais grojantis  Zadaras;  didingais imperatoriaus
Diokletiano rūmais garsus Splitas.
Mėgaukitės Kroatijos virtuve ir vynais, pasižyminčiais išskirtiniu skoniu .
Trys priežastys, kodėl Kroatija išlieka viena populiariausių atostogų krypčių

 

Poilsis Kroatijoje – tai lėtas, neskubus mėgavimasis kiekviena akimirka, džiaugtis paprastais dalykais. Galbūt šiandien leisitės į mažytę, slaptą
įlanką, kurią aptikote tyrinėdami pakrantę? Pasieksite ją akmenuotu takeliu, besileidžiančiu pro pušų giraitę, o apačioje jūsų lauks krištolo
skaidrumo Adrijos jūra, smaragdo ir safyro atspalviais žaidžianti saulėje. Vanduo toks tyras, kad dugne matyti kiekvienas akmenukas, o

panirus apgaubia gaivi tyla. Čia laikas sustoja – tik jūs, saulė, šiltas, glotnus akmuo po nugara ir ritmingas bangų ošimas.

O galbūt šiandien pasinersite į istorijos labirintus? Sėsite į mažą keltą, kuris nugins jus į vieną iš tūkstančio salų, kurios tarsi brangakmenių
vėrinys puošia pakrantę. Išlipsite senoviniame akmeniniame uoste, kurio grindinys nugludintas šimtmečių ir milijonų žingsnių. Klaidžiosite

siauromis gatvelėmis, kur virš galvų džiūsta skalbiniai, o pro atvirus langus sklinda gardūs pietų kvapai. Prisėsite mažoje aikštėje po platano
laja, mėgausitės kava ir stebėsite vietinių gyvenimo ritmą – žvejus, taisančius tinklus, ir vaikus, besivejančius balandžius.

Kai saulė pasiekia zenitą, ateina laikas siestai. Galima pasislėpti pavėsyje su knyga arba tiesiog sėdėti pakrantės kavinukėje, jausti gaivų jūros
vėją maestral ir stebėti, kaip horizonte tingiai plaukia burės. Tai metas, kai supranti, jog didžiausia prabanga – tai galimybė tiesiog būti, nieko

neveikti ir mėgautis esamu momentu.

Kelionės programa

1 diena. Anksti ryte išvykimas iš Lietuvos. Kelionė per Lenkiją, Čekiją. Nakvynė viešbutyje.

2 diena. Pusryčiai. Išvykimas į Austriją. Kelionė po vieną iš Austrijos regionų Štiriją, užburiančią gamtos grožiu. Gilūs slėniai, iš kurių ryte ir
vakare sklaidosi  miglos,  kalvų šlaitai,  pramaišiui  su mišku suraikyti  skirtingomis javų,  vynuogienojų,  vaismedžių sklypelių  spalvomis.
Valstiečių namai išsirikiavę palei kalvomis bėgančius keliukus, soduose sukasi mediniai malūnėliai.  Atvykimas į *Egenbergo rūmus –
reikšmingiausią baroko architektūros rūmų kompleksą Štirijos žemėje.  Šie rūmai – tai  princo Hanso Ulricho fon Egenbergo vasaros
rezidencija, 1625 m. italų architekto Pietro de Pomio perstatyti iš anksčiau čia stovėjusios gotikinės pilies. Rūmai atspindi kosmoso ir
visatos harmoniją. Pažintis su įspūdingomis rūmų menėmis, susietomis su Grigaliaus kalendoriumi. Laisvas laikas, kurio metu siūlome
pasivaikščioti  po rūmus supantį  parką.   Kelionė per  Austriją,  Slovėniją,  Kroatiją.  Atvykimas į  Centrinę  Kroatiją.  Nakvynė privačiame
sektoriuje.

3 - 6 dienos. Poilsis Adrijos jūros pakrantėje, žavingame džiaugsmo kupiname gamtos kampelyje. Dangaus žydrynė, smaragdinė jūra, pušų
žaluma ir aromatas – tai Centrinės Kroatijos pakrantės spalvos ir kvapai. Poilsis Adrijos jūros pakrantėje, žavingame džiaugsmo kupiname
gamtos kampelyje. Dangaus žydrynė, smaragdinė jūra, pušų žaluma ir aromatas – tai Centrinės Kroatijos pakrantės spalvos ir kvapai.
Poilsis prie Adrijos jūros arba išvykos už papildomą mokestį (susirinkus ne mažesnei kaip 20 asmenų grupei) : 1. Išvyka laivu į Kornati
salų nacionalinį parką (kaina 65 EUR/asm). Pasak rašytojo Bernardo Shaw, paskutinę pasaulio tvėrimo dieną Dievas karūnavo savo darbą,
sukurdamas Kornati salas iš ašarų ir žvaigždžių... Didžiausią salyną Adrijos jūroje – Kornati salų archipelagą – sudaro apie 150 didesnių ir
mažesnių salų. Kroatai sako: „kaip metai turi daug dienų, taip ir Kornati turi daug salų“. Dieną praleisite pramogaudami laive, maudydamiesi
jūroje, grožėdamiesi įspūdingu peizažu.  Išvykimas į *Zadarą ir trumpa pažintis su vienu didžiausių Dalmatijos regiono ir seniausiu visos
Kroatijos  miestu,  skaičiuojančiu  trečiąjį  savo  gyvavimo  istorijos  tūkstantmetį.  Mieste  išlikę  romėnų  forumo  griuvėsiai,  įspūdinga  IX
šimtmetyje pastatyta Šv. Donato bažnyčia, penkių šulinių aikštė. Esant galimybei, saulės palydėjimas pakrantėje klausantis unikalių jūros
vargonų. Grįžimas į kurortą. 2. Dienos išvyką į legendinį miestą – tvirtovę *Dubrovniką  (kaina 75 EUR/asm)., savo grožiu stebinantį net
daug mačiusį keliautoją. Jo senamiestis apjuostas pylimais ir dviejų kilometrų ilgio įspūdingo pločio ir aukščio *siena (bilietų įsigijimas
vietoje pagal pageidavimą) , nuo kurios atsiveria jaukus ir tuo pačiu didingas viso miesto vaizdas. Siaurutės miesto gatvelės nuves prie
didingų Sponzos ir Kunigaikščio rūmų su miesto globėjo Šv.Blažiejaus bažnyčia, Katedros su Ticiano Mergelės Marijos dangun ėmimo
paveikslu ir eksponatais turtingų muziejų. Dubrovnikas – tikras architektūros šedevras, dėl išskirtinio savo grožio įtrauktas į UNESCO
saugomų objektų sąrašą. Sakoma, kad pasaulyje su Dobrovniku gali lygintis nebent Venecija ir Amsterdamas. 3. Išvyka į Pago salą (kaina
50 EUR/asm). 63 km ilgio Pago saloje yra dvi kalnų grandinės, kurios driekiasi lygiagrečiai pakrantei. Pietiniame salos gale skardžiai supa
gilią įlanką su daugybe siaurų įlankėlių. Boros vėjo nugairintos salos kraštovaizdis primena mėnulio peizažą. Sala garsėja savo alyvmedžių
giraitėmis ir kvapiosiomis žolelėmis, ypač šalavijais. Saliečiai užsiima alyvų aliejaus ir išskirtinio Žuticos vyno gamyba bei avininkyste.
Pagas taip pat garsėja avies sūriu (paški sir), kuris pasižymi ypatingu skoniu dėl kvapiųjų žolelių, augančių ganyklose. *Sūrio gamyklėlės ir
druskos  *muziejaus  lankymas.  Apžvalginė  ekskursija  po  Pago  senamiestį,  kurį  XV  a.  projektavo  žymiausias  Dalmatijos  architektas

https://www.gruda.lt/kelioniu-ispudziai/trys-priezastys-kodel-kroatija-islieka-viena-populiariausiu-atostogu-krypciu
https://www.gruda.lt
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J.Dalmatinacas. Miestas išsaugojo senąjį išplanavimą su dviem pagrindinėmis gatvėmis, kurios kertasi pagrindinėje aikštėje, ir lygiagrečiai
išsidėsčiusiomis kitomis gatvėmis.  Į  pagrindinę aikštę žvelgia  XVa.  Kunigaikščio rūmai  (Kneževa Palča)  ir  Ėmimo į  dangų bažnyčia
(1443-1448m.). Bažnyčioje išsaugota daug meno kūrinių. Pago sala garsi ir nuostabiais rankdarbiais, vadinamais čipka. Apsilankysite
čipkos *muziejuje, kuriame eksponuojamos vietinių moterų rankomis sukurtos grožybės, įtrauktos į UNESCO nematerialaus paveldo sąrašą.
4.NAUJIENA.  Dienos išvyka džipais po Velebito kalnus (min.keliautojų skaičius 8 asm, kaina 95 EUR/asm).  Išvykos metu Jūsų lauks
įspūdingi  kalnų vaizdai, sustojimai panoraminėse aikštelėse, pietūs. Viso turo metu grupę lydės patyrę kalnų vadovai. Leiskitės į aktyvų
poilsį kalnuose, daugybę pozityvių emocijų garantuojame!  5. Trogiras, Splitas, Šibenikas, * Krka nacionalinis parkas (kaina 35 EUR/asm).
Nacionaliniame *Krka parke (už bilietą į parką mokama papildomai, kelionės užsakymo metu). Nacionaliniame *Krka parke nuostabaus
grožio skaidraus vandens kriokliai įveikia daugiau nei 17 natūraliai susiformavusių terasų, išsidėsčiusių 400 m ilgio atkarpoje, upės vanduo
čia krenta iš daugiau nei 37m aukščio. Šie kriokliai vadinami gražiausiais kalcio karbonato kriokliais visoje Europoje. Krka nacionalinis
parkas stebina ne tik vandens stebuklais, čia taip pat gyvena apie 200 rūšių paukščių, miškuose knibžda net 18 rūšių šikšnosparnių. Poilsis
gamtoje. *Trogiras – tipiškas viduramžių miestelis, tačiau neįprastas tuo, kad įsikūręs salelėje, o su sausuma sujungtas tik nedideliu tiltuku.
Kartais dėl šios priežasties Trogiras vadinamas „Venecijos miniatiūra“. Matysite Šv.Lauryno katedrą – vieną iš Dalmatijos meno viršūnių,
XIV-XV a. rotušę, renesansinius Žemyno vartus, gotikinius Čipiko rūmus. *Splitas – svarbiausias ir bene judriausias Dalmatijos miestas,
vienas aktyviausių Dalmatijos uostų. Pažintinė ekskursija: antikiniai Romos imperatoriaus Diokletiano rūmai su Aukso, Sidabro, Vario ir
Geležies vartais, Kolonada, imperatoriaus mauzoliejus – dabartinė katedra, baptisterija – buvusi Jupiterio šventykla, Tautos aikštė su XVa.
rotuše. Kelionė vaizdinga automagistrale, žydros jūros ir kalnų panorama. Trumpas sustojimas *Šibenike, garsėjančiame savo architektūra,
nuostabiu senamiesčiu ir įstabia Šv.Jokūbo katedra. Grįžimas į kurortą. 6. Išvyka į Velebito kalnus, Paklenicos nacionalinį parką (kaina 45
EUR/asm). *Didžioji Paklenica – įspūdingiausias ir didžiausias parko kanjonas, kurio sienos kartais net 400m iškilusios aukščiau plataus
tako, vingiuojančio pagal greta tekantį upės srautą. Šis kraštovaizdis labai primena Amerikos Laukinius vakarus, todėl čia dažnai filmuojami
vesternai, vienas iš jų – vesternas apie indėnų vadą Vinetu. Dėl stačių ir aukštų sienų šis kanjonas yra pamėgtas uolų laipiotojų, kurie čia
išbando įvairiausio sudėtingumo maršrutus. Pasivaikščiojimas kalnų takais. Esant galimybei, maudynės krištolinio skaidrumo Paklenicos
upelyje. Grįžimas į kurortą.

7 diena.  Išvykimas į  garsų  visoje  Europoje  *Plitvicos  ežerų  nacionalinį  parką,  įtrauktą  į  UNESCO saugomų objektų  sąrašą.  Kelionė
pėsčiomis, traukinuku ir laiveliu po krioklių, ežerų, miškų ir paukščių pasaulį. Daugybė upelių ir krioklių čia jungia vienas šalia kito įvairiame
aukštyje  išsidėsčiusius  16  krištolo  skaidrumo ežerų.  Natūraliai  susiformavęs  unikalus  gamtovaizdis,  gausi  ir  įvairi  augalija,  turtinga
kontrastingų spalvų gama padovanos ramybės ir harmonijos pojūtį. Kelionė per Kroatiją. Nakvynė viešbutyje.

8 diena. Pusryčiai. Kelionė per Čekiją, Lenkiją. Naktį sugrįžtate į Lietuvą.

Atstumas. Kelionės metu nuvažiuojama ~ 4000 km

Įskaičiuota į kelionės kainą

kelionė autobusu,
2 tarpinės nakvynės viešbučiuose su pusryčiais dviviečiuose/ dviviečiuose su pristatoma lova kambariuose, 
5 nakvynės Kroatijoje privačiame sektoriuje su pasirinktu maitinimu,
kelionės vadovo paslaugos,
ekskursinė programa,
kelionės dokumentų sutvarkymas.

Neįskaičiuota į kelionės kainą

Medicininių išlaidų draudimas užsienyje (kelionės draudimu pasirūpink čia), kai kurių vietovių ir objektų gidų paslaugos (ne lietuvių
kalba), miesto transporto bilietai, ausinukų nuoma, miestų turistiniai mokesčiai, arbatpinigiai, pietūs, vakarienės, asmeninės ir kitos
nepaminėtos išlaidos, bilietai į mokamus objektus,  papildomos mokamos išvykos (organizuojamos susidarius ne mažesnei kaip
20 turistų grupei, kainos kelionės atmintinėje arba www.gruda.lt). Turistinis pagalvės mokestis – 15 EUR. 
** Siūlomas papildomas mokamas paslaugas (pvz.: bagažas, ausinukai, mokami objektai, pramogas) bei išvykas būtina užsisakyti
ir apmokėti iš anksto perkant kelionę internetu arba agentūroje. Prieš kelionę tokios galimybės gali nebūti, kaina gali kisti.
Mokamos išvykos vyksta susirinkus ne mažesnei kaip 20 asmenų grupei. Sezono metu kaina gali kisti.
** Garsinis gidas visos kelionės metu - 10 EUR.
**„Geriausios kainos garantija“  paslauga – 20 EUR.
** Maitinimas užsakomas papildomai pagal pageidavimą (2 pusryčiai kelionės metu įskaičiuoti).
** 5 pusryčiai – 69 EUR suaugusiam; vaikui iki 13m. - 59 EUR;
** 5 vakarienės – 89 EUR suaugusiam; vaikui iki 13m. - 79 EUR.
** Oro kondicionierius kambaryje/apartamente Kroatijoje (užsakomas Lietuvoje) – 70 EUR (už kamb./apartamentą)
** Bilietas į Krk nacionalinį parką suaugusiam - 16 EUR (balandžio, gegužės, spalio mėn.), vaikams iki 18m. - 12 EUR.
** Bilietas į Krk nacionalinį parką suaugusiam - 30 EUR (birželio, liepos, rugpjūčio, rugsėjo mėn.), vaikams iki 18m. - 15 EUR.
Papildoma vieta autobuse nuo 150 EUR.
* MOKAMIEMS OBJEKTAMS TURĖTI: ~ 100-120 EUR.

https://www.gruda.lt/draudimas
http://www.gruda.lt/
https://www.gruda.lt/informacija/audiogidas
https://www.gruda.lt/naujienos/geriausios-kainos-salygos
https://www.gruda.lt
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Svarbi informacija

Suplanuotos kelionės atšaukimo draudimas (dėl ligos)

Draudimas padengia iki 90% kelionės kainos, jei į kelionę negalite išvykti dėl draudimo taisyklėse nurodytų priežasčių. Sudarant draudimo
sutartį kelionė turi būti visiškai apmokėta. Apsidrausti nebegalima, jei iki kelionės pradžios liko mažiau nei 14 dienų. Perskaitykite draudimo
taisykles, kuriose nurodytos galimos kelionės atšaukimo priežastys.

Užsisakykite draudimą internetu!

Nurodyta kaina yra be kuro mokesčio. Galutinė suma bus apskaičiuota pirkimo žingsnyje. Daugiau informacijos.

 

Maitinimas kurote (pusryčiai – švediškas stalas, vakarienė: salotos, sriuba, karštas patiekalas – pasirinktinai iš dviejų).
Turistas, vykstantis vienas ir neperkantis vienviečio kambario, apgyvendinamas (be išankstinio papildomo pranešimo) su kitais
pavieniais turistais/-ėmis dviviečiame, dviviečiame su pristatoma lova arba triviečiame kambaryje (jei  programoje nenurodyta
kitaip). Jei tokios galimybės nėra, turistas/-ė privalo prisimokėti už vienvietį kambarį.

Papildoma informacija

LR asmens tapatybės kortelė arba LR pasas, galiojantys ne mažiau kaip 3 mėnesius po kelionės pabaigos (ir suaugusiems, ir vaikams). Ne
Lietuvos Respublikos piliečiams rekomenduojame informaciją apie reikalingus dokumentus ir sienų kirtimo tvarką pasitikrinti Migracijos
departamente arba Užsienio reikalų ministerijoje.

KELIONIŲ ORGANIZATORIUS „Kauno Grūda“ NEATSAKO UŽ PASIENIO PAREIGŪNŲ VEIKSMUS.

Vykstant į kelionę rekomenduojame turėti medicininių išlaidų draudimą, garantuojantį būtinos medicininės pagalbos užsienyje ir papildomų
išlaidų, susidariusių dėl draudiminio įvykio, apmokėjimą. Vykstant į šią kelionę galioja ir Europos sveikatos draudimo kortelė (daugiau
informacijos apie išdavimą, sąlygas ir apribojimus www.vlk.lt). Taip pat rekomenduojame įsigyti neįvykusios kelionės draudimą (ne vėliau
kaip 21d. iki kelionės pradžios, mokant galutinę kelionės kainą).

Turėti valiutos tų šalių, per kurias vykstama; turėti maudymosi kostiumėlį, rankšluostį, patogią avalynę.

Kelionių organizatorius gali keisti kelionės programą, atsižvelgdamas į grupės pageidavimus ir objektyvias sąlygas. Objektų lankymo tvarka,
skaičius ir  įėjimo bilietų kaina gali  kisti,  kelionės vadovas muziejuose ekskursijų neveda. Vietinių švenčių metu kai  kurie programoje
numatyti lankomi objektai gali būti uždaryti.

SVARBU! Esant ankstyvam išvykimui/vėlyvam atvykimui į viešbutį gali būti pateikiami pusryčių paketai/ šalta vakarienė. Vairuotojų darbo
režimą reglamentuoja ES įstatymai.

Tikslių mokamų objektų kainų teiraukitės kelionės vadovo kelionės metu. Kai kuriuose miestuose ar objektuose gali būti užsakomi
vietiniai gidai už papildomą mokestį. VIETINIŲ GIDŲ PASLAUGOS NE LIETUVIŲ KALBA.

Išvykimas,  grįžimas. Vilnius,  Gariūnai,  Grigiškės,  Vievis,  Elektrėnai,  Žiežmariai,  Kaunas,  Klaipėda*,  Gargždai*,  Kryžkalnis*,  Panevėžys*,
Šiauliai*, Marijampolė*, Prienai*, Alytus*, Kalvarija* ir Lazdijai*.

* Tikslūs išvykimo laikai ir vietos skelbiami ne anksčiau nei 2 dienoms iki kelionės pradžios - www.gruda.lt/isvykimo-vietos-ir-laikai

Detalios informacijos kreiptis į maršruto operatorių

Inga Liškienė  +370 620 24100  inga@gruda.lt

Skambinkite mums
I-V 09:00 - 18:00,   VI : Nedirbame,   VII : Nedirbame 
Kaunas: (0-37) 32 44 54 ,  Vilnius: (0-5) 215 00 77 ,  Klaipėda: (0-46) 31 17 43 ,  Mažeikiai: (0-44) 32 53 00 ,  Online užsakymai: 061148640 , 
Grupėms: (0-37) 40 41 73

https://drive.google.com/file/d/1DgpN5YSt5Kj3vWgkPBvIe7xI185EeQtT/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1DgpN5YSt5Kj3vWgkPBvIe7xI185EeQtT/view?usp=sharing
https://www.gruda.lt/keliones-draudimas
https://www.gruda.lt/naujienis/degalu-mokestis-2026
https://www.gruda.lt/vilnius
https://www.gruda.lt/isvykimo-vietos-ir-laikai
mailto:inga@gruda.lt
https://www.gruda.lt

